



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

K.T.P. Ejendoms Invest ApS

Fruenshøj 1, Løgten, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 31 17 72 35

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

Kjeld Thostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.P. Ejendoms Invest ApS Fruenshøj 1, Løgten 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 31 17 72 35 Stiftet: 11. januar 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Thostrup Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	K.T.P. 2005 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 865.527 kr. mod 806.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.541 kr. mod 270.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	865.527	806.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.553	-208.553
Driftsresultat	656.974	597.565
Andre finansielle indtægter	3.008	172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-328.367	-250.624
Resultat før skat	331.615	347.113
Skat af årets resultat	-73.074	-76.357
Årets resultat	258.541	270.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.541	270.756
Disponeret i alt	258.541	270.756

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.363.929	8.572.482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.363.929</u>	<u>8.572.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.363.929</u>	<u>8.572.482</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>101.548</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>101.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.280</u>	<u>12.120</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.280</u>	<u>12.120</u>
Likvide beholdninger	<u>763.409</u>	<u>754.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>777.689</u>	<u>867.823</u>
Aktiver i alt	<u>9.141.618</u>	<u>9.440.305</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.396.431	1.137.890
Egenkapital i alt	1.521.431	1.262.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	659.961	614.343
Hensatte forpligtelser i alt	659.961	614.343
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.962.735	3.187.251
Deposita	500.000	500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.456	28.490
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.490.191	3.715.741
3 Kortfristet del af langfristet gæld	217.000	217.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.111.126	3.489.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.490	0
Anden gæld	101.419	128.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.470.035	3.847.331
Gældsforpligtelser i alt	6.960.226	7.563.072
Passiver i alt	9.141.618	9.440.305

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	867.134	992.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.756	270.756
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.137.890	1.262.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.541	258.541
	125.000	1.396.431	1.521.431

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	221.481	135.526		
Andre finansielle omkostninger	106.886	115.098		
	328.367	250.624		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli 2023	11.632.667	11.632.667		
Kostpris 30. juni 2024	11.632.667	11.632.667		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-3.060.185	-2.851.632		
Årets af-/nedskrivninger	-208.553	-208.553		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-3.268.738	-3.060.185		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	8.363.929	8.572.482		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.179.735	217.000	2.962.735	2.228.222
Deposita	500.000	0	500.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.456	0	27.456	0
	3.707.191	217.000	3.490.191	2.228.222
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024				14.280
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				2.160

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 8.364 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut. Kreditinstituttet har pr. 30. juni 2024 stillet en bygningsgaranti på 67 t.kr.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.P. 2005 Holding ApS, CVR-nr. 29199647, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte netootforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.